
 1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 
 

DETERMINA n  53  del  27 maggio 2013 

 

 

Oggetto: Condominio locali ufficio siti in Caltanissetta, nella Via 

Boccaccio, 16   –  Autorizzazione pagamento debito pregresso anni 

2008/2012 e quote ordinarie gennaio/maggio 2013  - 

 

IL DIRETTORE 

 

 

L’anno duemilatredici, il giorno ventisette (27) del mese di 

maggio in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- 

Caltanissetta; 

VISTO il R.D. 13.2.1933 n. 215; 

VISTA la L.R. 25.05.1995 n. 45 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota del 16 maggio 2013 con la quale 

l’Amministratore del condominio ha chiesto il risanamento della 

posizione debitoria di questo Consorzio nei confronti del condominio 

dal 2008 ad oggi; 

che dall’esame dei bilanci consuntivi degli anni di riferimento 

appare corretto il calcolo fornito dall’Amministratore che risulta così 

ripartito: 

- Conguaglio appartamento 3° piano al 31.12.2012               € 1.191,55 



 2 

- Conguaglio appartamento 3° piano al 31.12.2012               € 1.699,56 

- Conguaglio appartamento sig. Maida al 30.11.2011            €   105,71 

- Conguaglio appartamento 2° piano al 31.12.2012               €      68,86 

- Conguaglio box al 31.12.2012                                              €       2,35 

- Conguaglio cantina al 31.12.2012                                         €      0,30 

Quote ordinarie Gennaio-Maggio 2013                                   €  115,00 

Totale dovuto         € 3.183,33 

RITENUTO pertanto di dovere autorizzare il pagamento; 

 

DETERMINA 

 

AUTORIZZARE il pagamento in favore dell’Amministratore 

del Condominio dello stabile sito in Caltanissetta, nella via Boccaccio, 

16 della somma di € 3.183,33 per i conguagli e le quote condominiali 

cui in narrativa; 

IMPUTARE la superiore spesa al cap. 135 del bilancio 

corrente esercizio.- 

                                  

     IL DIRETTORE GENERALE 

                                           (D.ssa Maria Vitale) 

   ______________________________ 

 



 3 

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 

questo Consorzio dal giorno ..........................................................................................al 

giorno ..................................................................... 

Caltanissetta, lì ….................................................... 

 

 

                                               IL DIRETTORE GENERALE 

                                                            (D.ssa Maria Vitale) 

                                                   _________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


